


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé € dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie*, 1€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :.;:i;' e ey ;{m o

[N

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Leonidha Hristo |
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Deklamj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané 1é vérteta dle nuk kam dekiaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pexsonit £ lidhur

Mila Panajot Hristo
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ viti t& deklarimit.

territorit té Shqipérisé

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Te ardhura nga prinderit per shkollimin e djalit ne forme

dhurate ne shumen 3000 tre mije ¢ teteqind euro sipas
dokumenteve bankare te terhegjes pjese pjesei

3000 tremije e tetedhjete
euro

Te ardhura nga puna me kohe te pjesshme dhe sezoni veror I
djalit Vasil Hristo ne Angli bazuar ne statusin e pajisjes me
karten e punes GGG

Gjendja e llogarise bankare ne dt.31.12.2017 e Vasil Hristo
7129 shtate mije e njqind e njezete ¢ nente paund , sipas te

r'"'u:lncnra ]’\ﬂﬂl{ﬂrp

7129 shtate mije e njezete
e nente paund.

Te ardhura vjetore nga Student Loans Company ne formen
e creditimit per djalin, Vasil Hristo ne Angli.

9000 paund ( nente mije
paund)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t# regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;
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Nése ky format éshté i pamjaftueshén
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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